
 

1 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ 6-291/13.05.2022 г.  

 

В Българското национално радио е проведен търг с тайно наддаване, открит със 

заповед № 6-205/31.03.2022 г. на генералния директор на БНР, за отдаване под наем на част 

от недвижим имот – публична държавна собственост, актуван с акт за публична държавна 

собственост № 420/05.08.2005 г. на областния управител на област с административен център 

Благоевград, представляваща стая № 502, с площ от 15 кв. м. (петнадесет квадратни метра), в 

управление на Регионална радиостанция Благоевград, с административен адрес: гр. 

Благоевград, ул. „Иван Михайлов“ № 56. 

 

Въз основа на резултатите от проведения търг, отразени в протокол, съставен на 

основание чл. 53, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона за държавната собственост, от 

комисия, назначена със заповед № 6-205/31.03.2022 г. на генералния директор на БНР и на 

основание чл. 13, ал. 3 и чл. 55, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона за държавната 

собственост /ППЗДС/ 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

I. Не допускам до класиране единственият участник в тръжната процедура „СОТ  

– сигнално-охранителна техника“ ЕООД, подало заявление РИ 128/09.05.2022 г. в 16:15 часа.  

МОТИВИ:  

Подаденото заявление е нередовно и не отговаря на предварително обявените условия 

за провеждане на тръжната процедура, публикувани от БНР. Представеното от участника 

удостоверение изх. № 7207001772/11.01.2022 г. за задължения по чл. 87, ал. 6 от ДОПК към 

дата 11.01.2022 г., издадено от Столична община, отдел ОП „Изгрев“, е с дата на издаване 

11.01.2022 г. и удостоверява актуални за дружеството данни към тази дата. Съгласно 

изискването на т. 4.3. от раздел втори на утвърдената тръжна документация, всички документи 

трябва да са с дата на издаване, предшестваща подаването им с офертата не повече от 2 (два) 

месеца или да са в срок на тяхната валидност, когато такава е изрично записана в тях, тоест да 

не удостоверява данни преди 09.03.2022 г. Освен тази нередовност в депозираното заявление 

за участие в тръжната процедура, комисията констатира и липсата на представен образец на 

декларация – приложение № 2 – декларация за приемане на клаузите на проекта на договор. 

Документът е задължителен за участниците в тръжната процедура, на основание т. 3.5., раздел 

втори от утвърдената от генералния директор на БНР тръжна документация.  

 

 

IІ. На основание чл. 55, ал. 2 от ППЗДС, във връзка с чл. 61 от 

Административнопроцесуалния кодекс (АПК), настоящата заповед да се съобщи на  участника 

в търгa „СОТ – сигнално-охранителна техника“ ЕООД, ЕИК: 831144160, със седалище и 

адрес на управление: гр. София, ПК 1125, бул. „Д-р Г. Димитров“ № 52, представлявано от 

Павел Виденов Георгиев – управител и едноличен собственик на капитала, в тридневен срок 

от издаването ѝ. 



 

2 

 

 

III. На основание чл. 56 от ППЗДС, настоящата заповед да се обяви на видно място в 

сградите на БНР на адреси: гр. София, бул. „Драган Цанков“ № 4, гр. Благоевград, ул. „Иван 

Михайлов“ № 56, както и да бъде публикувана на интернет страницата на адрес: www.bnr.bg.  

 

IV. На основание чл. 55, ал. 3 от ППЗДС заинтересoваният участник може да обжалва 

заповедта в четиринадесетдневен срок от съобщаването ѝ пред Административен съд – София 

град по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

 

V. След влизане в законна сила на настоящата заповед, да бъде издадена последваща 

заповед, с която да се определи провеждането на нов търг. 

 

 

 

 

 

 

(п) Заличен на основание чл. 59 от ЗЗЛД 

МИЛЕН МИТЕВ 

Генерален директор на БНР 

 

 

 

 

 

 

 

 

Съгласувал: (п) Заличен на основание чл. 59 от ЗЗЛД 

ДЕСИСЛАВА ЛИЛОВА  

Директор на дирекция „Правна“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Изготвил: (п) Заличен на основание чл. 59 от ЗЗЛД 

КАТЯ АНАСТАСОВА 

Старши юрисконсулт 


